*!fu*
a*?*

ESTADo Do panaxÁ

^ ^
t,l À Í§ Lr t,.: i",:t

L fUIlÊrr\}'t íI:rilr DE CASI;

i{eceblcio er,,r fr3 rNDrcAÇÃo No)tt f DE 2018

i-"'rotocoío (Autot; Vereadot Olavo Santos/PHS)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

O Vereador Olavo Santos/PHS nos teÍmos que Íegem o art. 116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis propõe a Mesa Diretora ao Poder
Executivo Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de Meio Âmbiente,
pâra que reahze com â máxima utgência a lknpeza e roçada da átea de

passeio público localtzado na Rua Recife, esquina com a Rua Juscelino
I(ubitschek, Bairro Coqueiral.

É a Ind.icação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 de março de 2018

Vereador/PHS

JustiÍicação

A ptesente pÍoposta tem poÍ objetivo oferecet melhores condrções de tráfego aos

pedestres, pois a área de passeio púbüco neste local está tomada pelo mato e com a calçada toda destruída,
e com isto obdgando os pedestres a utili2vv

^
Ív pafa trafego aumentando a chance de acidentes entre

pedestres e veículos.

Espero, pois, contar com sua atenção a solicitação. E aguardo Íesposta para darmos
ciência aos moradoÍes que nos cobram.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paran

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Rua Recife esquina com Rua Juscelino Kubitschek.

l,li.il

#n

!r

trE
a I

Õ r-

*#*

,;i

)!

i

i

Rua Recife esquina com Rua Juscelino Kubitschek.

I
.t

*_